

T.C.
Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı

05/09/2013

TUTANAK

Konu : İdari Kayıt Envanteri; Hava, Gürültü ve İklim İstatistikleri Toplantısı

Yer : 7. Kat toplantı salonu

Tarih/Saat : 05/09/2013 10:00

Gündem : İdari Kayıt Envanteri kapsamındaki idari kayıtlar ve soru kağıtlarının doldurulması

Katılımcılar :

Türkiye İstatistik Kurumu	Çevre, Enerji ve Ulaştırma İstatistikleri Dai.Bşk.	Sebahattin SARI
Türkiye İstatistik Kurumu	Çevre, Enerji ve Ulaştırma İstatistikleri Dai.Bşk.	Erhan ÜNAL
Türkiye İstatistik Kurumu	Kayıt Sistemleri Dai. Bşk.	Gülhanım KOYUNCU
Orman ve Su İşleri Bakanlığı	Strateji Geliştirme Başkanlığı	Zeki Güven
Orman ve Su İşleri Bakanlığı	Strateji Geliştirme Başkanlığı	Mehmet ESENKAR
Orman ve Su İşleri Bakanlığı	Meteoroloji Genel Müdürlüğü	Aydın BEKTAŞ
Orman ve Su İşleri Bakanlığı	Meteoroloji Genel Müdürlüğü	Fahri TAŞTAN
Orman ve Su İşleri Bakanlığı	Orman Genel Müdürlüğü	Elif ALIM
Orman ve Su İşleri Bakanlığı	Orman Genel Müdürlüğü	U. Ahmet ŞEKERCAN
Orman ve Su İşleri Bakanlığı	Orman Genel Müdürlüğü	Işık ÖNOĞLU
Orman ve Su İşleri Bakanlığı	Meteoroloji Genel Müdürlüğü	Z. Handan YILMAZ
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı	Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü	Emine ÇELEBİOĞLU
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı	Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü	Şeyma UÇAR
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı	Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü	Gökçen EMRE
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı	Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü	Canan Esin KÖKSAL

Çalışma Grubu toplantısında İdari Kayıt Envanteri hakkında katılımcılara bilgi verilmiş, TÜİK tarafından hazırlanmış soru kağıtlarının her idari kayıt için doldurulması gerektiği ifade edilmiş, Kurumlar tarafından kullanılan idari kayıtların Türk İstatistik Sistemi kapsamında kullanıma uygun olup olmadığının değerlendirileceği vurgulanmıştır.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından öncelikle İdari Kayıt Envanteri kapsamında Ocak ayında cevaplanarak Kurumumuza gönderilen listenin güncellenmesi gerektiği ifade edilmiştir. Hem çalışmaların alt detaylarının ayrı ayrı listelenmiş olması, hem de Genel Müdürlükler arasındaki görev ve sorumluluk değişiklikleri nedeni ile listelerin revize edilmesine ihtiyaç duyulmaktadır.

Gürültü İstatistikleri ile ilgili alt yapı çalışması kapsamında, gürültü kaynağı eğlence yerlerinin belirlenmesi çalışması devam etmektedir. Egzoz gazı Emisyon Bilgi Sistemi (EGSİS) yazılımı kurma çalışmaları devam ettiği ve bilgi toplama aşamasında olduğu belirtilmiştir.

Yapılan değerlendirmeler sonucunda aşağıdaki kararlar alınmıştır.

T.C.
Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı

Kararlar:

1. Ozon Tabakasını İncelten Gazların Kontrolü (OTİM) ile Ozon Tabakasını İncelten Maddelerin İthalat, Tüketim, Satış ve İhracat Verileri başlıklarının birleştirilmesine,
2. Hava Kirleticileri Emisyon Envanterinin listeye dahil edilmesine,
3. Meteorolojik Gözlemler başlığının Ocak 2013 yılında yapılan çalışmadaki şekliyle 9 alt başlıkta listelenmesine,
4. İdari kayıt değerlendirme formlarının 9-13 Eylül 2013 tarihlerini içeren haftada TÜİK' e gönderilmesine,

karar verilmiştir.

EK:

Katılımcı İmza Listesi (1 sayfa)



Sebahattin SARI
Çevre, Enerji ve Ulaştırma
İstatistikleri D. Bşk.